ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: 212/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 19 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 3
Từ 19.9.2022 đến 25.9.2022

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 19/9
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30
	BGH

	Chào cờ đầu tuần
	7g30
	BGH/GV-NV và BM, HS

	· Họp LT-TT và GV tại Phòng đa năng
	10g45
	LT-TT và GV

	·

	THỨ BA
20/9

	· Kiểm tra trang trí lớp + bảng lớp
	9g
	BGH/Cô Nguyên chuẩn bị biên bản

	· Mời CBQL và Tổ trưởng các tổ mạng lưới chuyên môn cấp Tiểu học dự Hội nghị tổng kết năm học 2021-2022 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm học 2022-2023 tại Trường TH Lương Định Của
	14g

Hiệu trưởng, Cô Nhài, Cô Tuyết

	THỨ TƯ 21/9
	· Họp BTT CMHS tại Phòng GV
	15g
	BGH/Cô Thủy, Cô Tuyết, Cô Duyên, Cô Nguyên, Cô Vân Anh/BTT CMHS

	·

THỨ NĂM
22/9
	· Tập huấn công tác tuyên giáo chuyên đề “Sử dụng mạng xã hội an toàn và văn minh” tại LĐLĐ Quận 3
	8g

Cô Thủy

	· Hội nghị góp ý xây dựng kế hoạch giáo dục nhà trường và giải pháp dạy học tiếng anh, tin học lớp 3 (Sở GD tổ chức).Ghi chú: thành phần HT, PHT và Tổ trưởng chuyên môn dự cấp Tiểu học (điểm cầu tại trường); link họp sẽ gửi sau.
	8g

Hiệu trưởng, Cô Nhài, TTCM K1, 2, 3, 4, 5 và Bộ môn

	· Tham dự họp về thông tin tiến độ và tỷ lệ tiêm vaccine Covid-19 của cơ sở giáo dục tại UBND P14
	14g

Hiệu trưởng

THỨ SÁU
23/9
	· Hoàn tất công tác chuẩn bị CSVC và vệ sinh chuẩn bị họp PHHS
· Họp ĐD CMHS 15 lớp

· Đại hội CMHS lớp
	Trước 15g
16g30

18g30
	- Cô Nguyên/Cô Vân Anh
Theo KH số: 209/KH-TQD ngày 16 tháng 9 năm 2022
- GVCN/PHHS

	THỨ BẢY 224/9
	· Tập huấn GVCC Module 7  Trực tuyến
	Cả ngày
	Cô Nhài, Thầy Thông

	CHỦ NHẬT 25/9
	· Tập huấn GVCC Module 7  Trực tuyến
	Cả ngày
	Cô Nhài, Thầy Thông

	· Dự kiến ĐHCMHS NH 2022-2023 lúc 17g ngày 29 tháng 9 năm 2022

Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái